
V/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)Častolovice.......................... _ okres .Rychnov nad Kněžnou
konaných ve dnech (dne) .?:19:.7.9:19:?9l?... byly podle výsledků převzatých 
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků 1
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voli čů a jejich dodatků 1321
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 788
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 787

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech ai Moravy
1. Šárka Fajglová 43 1. 85

Volební strana č. 3 - TOP 09
1. Miloš Tichý 60 1. 142
2. Štěpán Tomašík 48 2 . 95

Volební strana č. 4 - ANO 2011
1. Zdeněk Praus 41 1 . 288
2 . Miloš Málek 41 2. 233
3 . Adam Mitana 39 3. 187
4 . Tomáš Hovorka 31 4 . 184
5. Martina Tejklová 44 5. 203

Volební strana č. 5 - Pro obec Častolovice-PROČ
1. Alena Bačíková 50 1. 132

Volební strana č. 8 - Sdružení nestraníků Častolovice
1 . Petra Benková 33 1. 163

Volební strana č. 9 - Prosperita pro městys
1. Jarmila Novohradská 62 1. 192
2 . Ilona Kovářová 60 3. 139
3. Roman Faltys 57 6. 132

Volební strana č. 10 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ ČASTOLOVICE
1. Pavlína Chlebná 49 3. 143
2 . Alena Zvěřinová 61 1. 142

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
náhrad.

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
1 . Stanislav Michera 76 2 . 66
2 . František Vanžura 70 3. 61
3 . Jan Mucha 60 4 . 59
4 . Eliška Slezáková 42 5. 54
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ZÁPIS 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE
5. Milan Macháček 64 6. 54
6. Marta Rambousková 38 7 . 53
7 . Miroslav Petr 73 8 . 49
8 . Miloslav Sršeň 61 9. 61
9. Antonín Kapucián 42 10. 58

10 . Jiří Pele 61 11 . 52
11. Václav Urner 71 12. 48
12 . Josef Karlec 66 13. 51
13. Václav Kubát 72 14 . 47
14 . Marie Hovorková 70 15. 43

Volební strana č. 3 - TOP 09
1. Jiří Kotouč 53 4 . 86
2 . Martin Bělka 35 3. 76
3 . Michaela Ehlová 35 . 58
4 . Jana Bělková 43 6. 57
5 . Marek Štěpánek 24 7 . 56
6. Milan Izák 39 8 . 58
7 . Barbara Hojná 45 9. 72
3 . Pavel Jehlička 54 10 . 5 3
9 . Svatava Tichá 54 11. 55

10 . Martina Bělková 54 12 . 74
11 . Romana Wajglová 58 13. 49
12 . Martin Ledvina 34 14 . 49
13. Zdeněk Marek 75 15 . 53

Volební strana č. 4 - ANO 2011
1. Jiří Kubalík 33 6. 177
2 . Pavla Voborníková 30 7. 187
3 . Michal Malý 35 8 . 173
4 . Marek Fabián 33 9. 191
5 . David Konvalinka 40 10. 168
6. Antonín Izák 44 11. 159
7 . Tomáš Podolský 38 12 . 195
8. Pavel Kubec 29 13 . 145
9. Antonín Sládek 23 14 . 147

10. Eva Jehličková 48 15. 146

Volební strana č. 5 - Pro obec Častolovice-PROČ
. Jaroslava Boháčové 49 2. 112

2. Jan Bělka 42 3 . 77
3. Aleš Poláček 44 4 . 65
4 . Eva Peroutková 43 5 . 52
5 . Lenka Kalecká 42 6. 40
6. Roman Ságner 46 7 . 47
7 . Zdeněk Kalecký 45 8 . 42
8 . Pavlína Skalická 44 9. 44
9. Michaela Andrysová 40 10 . 45

10. Věra Kováříčkova 68 11. 38
11. Monika Koucká 50 12 . 3 3
12 . Jaroslava Bělková 4 3 13. 49
13 . Jaroslav Jarkovský 74 14 . 41
14 . Lucie Bačíková 27 15 . 5 9

Volební strana č. 8 - Sdružení nestraníků Častolovice
1. Věra Benková 56 4 . 115
2. Jiří Václavák 68 3 . 101
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3. Martina Řeháčková 28 5 . 84
4 . Tomáš Vašata 36 2 . 78
5. Otto Šabart 51 6 . 62
6. Karel Macháček 69 7 . 53
7 . Petra Hrubešová 46 3 . 67
8 . Šárka Faltysová 47 9 . 53
9 . Anetta Novotná 42 10. 44

10 . Jaroslava Hovorková 66 11 . 45
11 . Romana Chourová 56 12 . 45
12 . Markéta Faltysová 27 13 . 39
13. Magdalena Čestická 33 14 . 38
14 . Stanislav Dobiáš 46 15 . 35

Volební strana č. 9 - Prosperita pro městys
1. René Novák 53 2 . 129
2 . Helena Rohlenová 67 5 . 129
3 . Veronika Bartošová 37 4 . 127
4 . Marie Sekyrová 62 7 . 103
5. Antonín Severin 65 8 . 105
6 . Martina Batrlová 45 9. 90
7 . Šárka Hudousková 45 10 . 92
8 . Gabriela Luxová 41 11 . 97
9. Jozef Benko 62 12 . 104

10. Vladimír Vomáčka 74 13 . 83
11. Alena Mitanová 51 14 . 84
12. David Hruška 41 15 . 78

Volební strana č. 10 -SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ ČASTOLOVICE
1 . Jaromír Novák 62 2 . 141
2 . Jiří Malý 64 4 . 121
3. Pavlína Kotoučová 51 7 . 113
4 . Andrea Karáskové 46 5 . 94
5 . Miloš Zeman 43 6 . 109
6. Eva Pápayová 46 8 . 82
7 . Jaroslav Kováříček 60 9. 108
9 . Dana Šuplerová 64 10 . 88
9. Marie Kubalíková 66 11. 87

10. Jolana Vanická 54 12 . 78
11 . Jana Podolská 34 13 . 93
12 . Zdeněk Dostál 69 14 . 68
13 . Jitka Kodytková 50 15. 77

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé 
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 
Počet hlasů pro stranu: 483, hranice: 35,2
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1 . Jiří Janák 55
2 . Marie Lounková 45
3. Josef Kudláček 64
4 . František Čepelka 55
5. Roman Martinec 26
6. Radka Janáková 22
7. Jaroslav Lounek 36
8. Eliška Bednářová 21
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ZÁPIS 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

9 . Petr Kudláček 35
10 . Lukáš Janák 26
11 . Lukáš Kudláček 28
12 . Eva Vítová 18
13. Matěj Baše 18
14 . Ladislav Jarkovský 18
15 . Miroslav Frydrych 16

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu: 841, hraníce: 61,6
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1 . Šárka Fajglová 85
2. Stanislav Michera 66
3. František Vanžura 61
4 . Jan Mucha 59
5. Eliška Slezáková 54
6. Milan Macháček 54
7 . Marta Rambousková 53
8 . Miroslav Petr 49
9 . Miloslav Sršeň 61

10. Antonín Kapucián 58
11. Jiří Pele 52
12 . Václav Urner 48
13. Josef Karlec 51
14 . Václav Kubát 47
15 . Marie Hovorková 43

Volební strana č. 3 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 1033, hranice: 74,8
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Miloš Tichý 142
2 . Štěpán Tomašík 95
3. Martin Bělka 76
4 . Jiří Kotouč 86
5. Michaela Ehlová 58
6. Jana Bělková 57
7 . Marek Štěpánek 56
8 . Milan Izák 58
9. Barbara Hojná 72

10 . Pavel Jehlička 53
11. Svatava Tichá 55
12 . Martina Bělková 74
13. Romana Wajglová 49
14 . Martin Ledvina 49
15. Zdeněk Marek 53

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 2783, hranice: 203,5
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1 . Zdeněk Praus 288
2. Miloš Málek 233
3. Adam Mitana 187
4. Tomáš Hovorka 184
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5.
6.
7 .
8 .
9 .

10 .
11 .
12 .
13.
14 .
15 .

Martina Tejklová
Jiří Kubalík
Pavla Voborníková
Michal Malý
Marek Fabián
David Konvalinka
Antonín Izák
Tomáš Podolský
Pavel Kubec
Antonín Sládek
Eva Jehličková

203
177
187
173
191
168
15 9
195
145
147
146

Volební strana č. 5 - Pro obec Častolovice-PROČ
Počet hlasů pro stranu: 881, hranice: 63,8
Kandidáti Poř. 

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Alena Bačíková 132
2 . Jaroslava Boháčové 112
3. Jan Bělka 77
4 . Aleš Poláček 65
5 . Eva Peroutková 52
6 . Lenka Kalecká 40
7 . Roman Ságner 47
8. Zdeněk Kalecký 42
9. Pavlína Skalická 44

10. Michaela Andrysová 45
11. Věra Kováříčkové 38
12. Monika Koucká 38
13 . Jaroslava Bělková 49
14 . Jaroslav Jarkovský 41
15. Lucie Bačíková 59

Volební strana č. 6 - VOLBA PRO ČASTOLOVICE-SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
POLITICKÉHO HNUTÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Počet hlasů pro stranu: 474, hranice: 34,1
Kandidáti Poř. 

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Rudolf Prchlík 64
2 . Dana Potočková 31
3. Kamil Podolský 37
4 . Martin Tomeš 25
5. Jitka Moravcová 23
6. Petra Hostinská 32
7 . Robert Štůčka 24
8 . Rudolf Prchlík 35
9 . Luděk Junek 24

10 . Jiří Holšán 21
11 . Jaroslava Štučková 22
12 . Václav Svícenec 20
13 . Antonín Podzimek 45
14 . Miloš Janeček 31
15. František Kunčar 40

Volební strana č. 7 - Otevřeně ke všem
Počet hlasů pro stranu: 557, hranice: 40,7
Kandidáti Poř . Jméno a příjmení Počet hlasů
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číslo

ZÁPIS 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

1. Andrea Micherová 73
2 . Helena Kudláčková 51
3. Zdenka Čestická 88
4 . Marek Hudousek 25
5 . Jindřich Novohradský 37
6. Libor Bartoš 51
7 . Lukáš Faltys 38
8 . Martin Svatoň 47
9. Denisa Minářová 21

10. Jakub Kovář 24
11. Michaela Hrubešová 23
12 . Romana Šmídová 20
13. Pavel Peroutka 18
14 . Václav Hrubeš 19
15. Zdeněk Mitana 22

Volební strana č. 8 - Sdružení nestraníků Častolovice
Počet hlasů pro stranu: 1022, hranice: 74,8
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Petra Benková 163
2 . Tomáš Vašata 78
3 . Jiří Václavík 101
4 . Věra Benková 115
5 . Martina Řeháčková 84
6. Otto Šabart 62
7 . Karel Macháček 53
8 . Petra Hrubešová 67
9 . Šárka Faltysová 53

10 . Anetta Novotná 44
11. Jaroslava Hovorková 45
12 . Romana Chourová 45
13. Markéta Faltysová 39
14 . Magdalena Čestická 38
15 . Stanislav Dobiáš 35

Volební strana č. 9 - Prosperita pro městys
Počet hlasů pro stranu: 1684, hranice: 123,2
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Jarmila Novohradská 192
2 . René Novák 129
3. Ilona Kovářová 139
4 . Veronika Bartošová 127
5. Helena Rohlenová 129
6. Roman Faltys 132
7 . Marie Sekyrová 103
8 . Antonín Severin 105
9 . Martina Batrlová 90

10 . Šárka Hudousková 92
11 . Gabriela Luxová 97
12 . Jozef Benko 104
13 . Vladimír Vomáčka 83
14 . Alena Mitanová 84
15 . David Hruška 78
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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 10 -SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ ČASTOLOVICE 
Počet hlasů pro stranu: 1544, hranice: 112,2
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Alena Zvěřinová 142
2 . Jaromír Novák 141
3. Pavlína Chlebná 143
4 . Jiří Malý 121
5. Andrea Karáskové 94
6. Miloš Zeman 109
7. Pavlína Kotoučová 113
8 . Eva Pápayová 82
9. Jaroslav Kováříček 108

10. Dana Šuplerová 88
11. Marie Kubaliková 87
12 . Jolana Vanická 78
13. Jana Podolská 93
14 . Zdeněk Dostál 68
15. Jitka Kodytková 7 7

.......... 01:28.hod.,.07.10.2018,.
Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci 

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:
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Přiloha č. 1
K ZÁPISU 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)Častolovice................................. okres . Rychnov, .n.aí* Kněžnou,
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): . -A9 •. .7 .*? •AQ ‘.2018 .

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst.
1 zákona):

Počet volených členů zastupitelstva: 15Celkem platných hlasů: 11302

Volební strana Počet 
hlasů

Počet 
kaná.

Přepoč. základ 
pro porovnání 
k hranici

Poměr hlasů 
k základu v 1

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 483 15 11302,00 4,27
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy 841 15 11302,00 7,44
č. 3 - TOP 09 1033 15 11302,00 9, 13
č. 4 - ANO 2011 2783 15 11302,00 24, 62
č. 5 - Pro obec Častolovice-PROČ 881 15 11302,00 7,79
č. 6 - VOLBA PRO ČÁST.-SNK A PH STAN 474 15 11302,00 4,19
č. 7 - Otevřeně ke všem 557 15 11302,00 4, 92
č. 8 - Sdruž, nestraníků Častolovice 1022 15 11302,00 9,'04
č. 9 - Prosperita pro městys 1684 15 11302,00 14,90
č. 10 - SNK ČASTOLOVICE 1544 15 11302,00 13, 66

Pro rozhodnuti o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb: 
Komunistická str.Čech a Moravy
TOP 09
ANO 2011
Pro obec Častolovice-PROČ
Sdruž, nestraníků Častolovice
Prosperita pro městys
SNK ČASTOLOVICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:
Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany

1. 2783,00 4 - ANO 2011
2 . 1684,00 9 - Prosperita pro městys
3 . 1544,00 10 - SNK ČASTOLOVICE
4 . 1391,50 4 - ANO 2011
5. 1033,00 3 - TOP 09
6. 1022,00 8 - Sdruž, nestraníků Častolovice
7. 927,66 4 - ANO 2011
8 . 881,00 5 - Pro obec Častolovice-PROČ
9 . 842,00 9 - Prosperita pro městys

10 . 841,00 2 - Komunistická str.Čech a Moravy
11 . 772,00 10 - SNK ČASTOLOVICE
12 . 695,75 4 - ANO 2011
13 . 561,33 9 - Prosperita pro městys
14 . 556,60 4 - ANO 2011
15 . 516,50 3 - TOP 09
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)
Příloha č. 1

Volební strana__________________________Mandáty
2 - Komunistická str.Čech a Moravy 1
3 - TOP 09 2
4 - ANO 2011 5
5 - Pro obec Častolovice-PROČ 1
8 - Sdruž, nestraníků Častolovice 1
9 - Prosperita pro městys 3

10 - SNK ČASTOLOVICE 2

..01:28.hod.,.07.10.2018
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci 

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

registračního úřadu:

.Tng_.. .Jaroslav .Kováříček,

.I.ng... .Miroslava Vithová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obci a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:
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